ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA

PROCURADORIA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA
ERRATA: RETIFICAÇÃO Nº 01 DE 22 NOVEMBRO DE 2024, AO

RESULTADO DA 1ª E 2ª ETAPA DA PNAB 2024 DO EDITAL 01, DE 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA
RETIFICAÇÃO Nº 02, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE
ITAENGA, Estado de Pernambuco, através da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições
legais

CONSIDERANDO a necessidade de corrigir uma erro de
digitação no resultado da 1ª e 2ª etapa da PNAB 2024 do Edital
01 e, também, a ratificação do resultado em relação do
proponente abaixo, que inscreveu duas propostas enquanto
Pessoa Física no mesmo edital.

RESOLVE: o proponente Paulo Francisco de Barros Matos
Filho apresentou duas propostas como Pessoa Física. A
primeira, que está habilitada (MATOS FILMES) aparece
inicialmente como Pessoa Jurídica, porém, foi um erro de
digitação. É, na verdade, um grupo representado por pessoa
física e, portanto, sem personalidade jurídica. Este projeto,
inscrito no Edital de Incentivo (fruição) segue as regras e,
portanto, segue aprovado.

O mesmo proponente, Paulo Francisco de Barros Matos Filho,
também apresentou uma proposta no Edital de Incentivo
(formação) e este projeto está desabilitado, pois não é
permitido aprovar dois projetos no mesmo edital com o mesmo
CPF.

Publicado por:
Iraquitan Guilherme da Silva

Código Identificador:C8DBA6C7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/11/2024. Edição 3726
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

25/11/2024, 11:02 Município de Lagoa de Itaenga

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/C8DBA6C7/e8a19d96af49236a0bbcc653d8e18e7be8a19d96af49236a0bbcc653d8e18e7b 1/1